
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ “Фаховий коледж технологій, 

(найменування закладу освіти)

_______ бізнесу та права Волинського національного університету імені_______
Лесі Українки”

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «02» серпня 2024 року №57-зо

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

“Фаховий коледж технологій, бізнесу та права Волинського національного 
університету імені Лесі Українки” у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«02» серпня 2024 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 23 арк.

Директор Станіслав ЩЕБЛЮК 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «02» серпня 2024 року 
№ 57-зо

017 Фізична культура і спорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13292064 1321313 Бондар Павло Віталійович
54386226 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

160,000

2 13174856 1321313 Вартанов Дмитро Робертович
54386160 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

140,000

3 13327515 1321313 Гаврилюк Богдан Геннадійович
54387661 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

152,000

1



4 13182519 1321313 Дацюк Артем Юрійович
54386162 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

124,000

5 13232049 1321313 Євчук Данило Павлович
54387757 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

164,000

6 13213087 1321313 Іщук Єлизавета Петрівна
54386801 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

200,000

7 13245148 1321313 Колб Вікторія Олександрівна
54389100 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

164,000

8 13220307 1321313 Костюк-
Даценко Каріна Олександрівна

54388632 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

192,000

9 13197497 1321313 Купрікова Дарина Дмитрівна
54386335 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

168,000

10 13289203 1321313 Остапчук Ольга Сергіївна
54383884 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

196,000

11 13222230 1321313 Охремчук Віталій Олександрович
54386915 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

160,000

12 13172344 1321313 Пархомук Олександра Романівна
54390623 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

196,000

13 13180113 1321313 Подолець Анастасія Володимирівна
54914826 РВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

124,000

14 13183820 1321313 Стахорський Андрій Тарасович
54382972 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

160,000

15 13232246 1321313 Федорук Ольга Володимирівна
54391921 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

148,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «02» серпня 2024 року 
№ 57-зо

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13164794 1346608 Віліщук Тетяна Іванівна
54381073 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

124,000

2 13206690 1346608 Гергель Аліна Віталіївна
54385349 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

124,000

3 13323634 1346608 Дедюк Діана Сергіївна
54387899 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

з



4 13363892 1346608 Зінчук Євгенія Володимирівна
54384121 ВС 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

118,000

5 13345863 1346608 Кичалюк Роман Анатолійович
54392519 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

6 13218435 1346608 Марчук Тетяна Сергіївна
54384094 ВС 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

106,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «02» серпня 2024 року 
№ 57-зо

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13223468 1302517 Видерко Мар'яна Сергіївна

54387879 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

124,000

5



2 13311528 1302517 Дейнека Софія Володимирівна

54381504 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

130,000

3 13214211 1302517 Добровольська Анна Валеріївна

54386528 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

130,000

4 13192857 1302517 Кателик Іван Андрійович

54386780 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

106,000

5 13205189 1302517 Лупенко Анастасія Ігорівна

54387249 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

112,000

6 13351400 1302517 Маковецький Ілля Адамович

54388370 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

118,000

7 13179700 1302517 Мосейчук Олександра Андріївна

54915926 РВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

118,000

6



8 13204125 1302517 Остапчук Христина Сергіївна

9 13316098 1302517 Семенчук Інна Петрівна

10 13187766 1302517 Янчук Ангеліна Василівна

54387055 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

136,000

54395732 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

118,000

54914878 РВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

106,000



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «02» серпня 2024 року 
№ 57-зо

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13214457 1305742 Бойцукевич Руслана Ігорівна
54377154 ВС 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

124,000

2 13258748 1305742 Бондаренко Даниїл Володимирови 
ч

54388034 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

124,000

3 13206549 1305742 Будько Юлія Юріївна
54386037 ВС 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

118,000

8



4 13350440 1305742 Вакула Дмитро Андрійович
54388035 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

118,000

5 13298844 1305742 Войцеховський Роман Андрійович
54387401 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

112,000

6 13274512 1305742 Гаврилюк Олена Михайлівна
54386958 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

124,000

7 13196773 1305742 Генсецький Олександр Іванович
54397264 ВС 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

118,000

8 13332644 1305742 Гусар Андрій Віталійович
54390658 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

106,000

9 13198656 1305742 Данилишина Анастасія Ігорівна
54387076 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

0,000

10 13290686 1305742 Дідик Адріана Олегівна
54386688 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

106,000

11 13194398 1305742 Дубинецький Віктор Вікторович
54911819 РВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

106,000

12 13172007 1305742 Єфімов Михайло Олександрович
54387674 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

118,000

13 13167677 1305742 Залевський Максим Ярославович
54377156 ВС 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

100,000

14 13266757 1305742 Ковальчук Христина Юріївна
54914782 РВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

124,000

15 13218027 1305742 Коханець Олександр Васильович
54387048 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

112,000

9



16 13229252 1305742 Кривицька Надія Володимирівна
54387451 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

106,000

17 13169775 1305742 Лисий Владислав Віталійович
54390760 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

106,000

18 13229426 1305742 Мельничук Даша Олександрівна
54387455 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

106,000

19 13167768 1305742 Порядок Олександра Володимирівна
54388545 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

112,000

20 13231842 1305742 Прадійчук Олександра Олександрівна
54388124 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

100,000

21 13289087 1305742 Прох Дмитро Васильович
54394316 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

106,000

22 13296429 1305742 Ромадок Роман Михайлович
54387214 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

112,000

23 13190226 1305742 Сапіжук Денис Андрійович
54387548 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

118,000

24 13311399 1305742 Севрук Вероніка Максимівна
54382446 ВС 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

0,000

25 13203066 1305742 Сидорук Каріна Денисівна
54387069 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

0,000

26 13225358 1305742 Синюк Софія Олександрівна
54393106 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

0,000

27 13223491 1305742 Сільвадок Олександра Олександрівна
54388036 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

112,000

10



28 13192195 1305742 Старикова Валерія Антонівна
54888380 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

118,000

29 13291045 1305742 Стеблій Віктор Тарасович
54388687 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

124,000

30 13191309 1305742 Тарадюк Дарій Сергійович
54387835 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

112,000

31 13162358 1305742 Фрончко Ольга Олексіївна
54395662 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

118,000

32 13316004 1305742 Хурава Артем Олександрович
54418651 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

124,000

33 13308392 1305742 Якобчук Олександр Олександрович
54388699 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

106,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «02» серпня 2024 року 
№ 57-зо

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13274022 1340582 Барановська Дарина Володимирівна
54387203 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

2 13174528 1340582 Білошенко Вікторія Сергіївна
54671499 ХМ 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

3 13184641 1340582 Бобко Денис Ігорович
54665459 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

12



4 13295045 1340582 Богута Софія Андріївна
54388059 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

5 13160445 1340582 Боруцький Дмитро Сергійович
54887666 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

6 13217120 1340582 Василькевич Роман Романович
54386217 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

7 13203872 1340582 Васюхник Вікторія Андріївна
54384116 ВС 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

8 13173974 1340582 Веніславська Анна Сергіївна
54392619 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

9 13261762 1340582 Войнарович Вероніка Романівна
54387392 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

10 13207041 1340582 Герель Максим Богданович
54385586 ВС 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

11 13191662 1340582 Глабчаста Сніжана Володимирівна
54378616 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

12 13175622 1340582 Грицюк Павло Олегович
54418896 ВС 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

13 13220716 1340582 Жуковський Владислав Віталійович
54015155 ВС 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

14 13178929 1340582 Квасова Аліна Сергіївна
54838997 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

15 13163525 1340582 Климюк Луїза Анатоліївна
55043904 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

13



16 13198200 1340582 Климюк Юлія Василівна
54377412 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

17 13178460 1340582 Корнелюк Назар Юрійович
53642389 ВС 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

18 13167003 1340582 Крамаренко Анна Дмитрівна
54386731 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

19 13253647 1340582 Матрунчик Ангеліна Ігорівна
54887360 ВС 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

20 13350081 1340582 Мельник Володимир Андрійович
54393500 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

21 13199440 1340582 Миронюк Каріна Миколаївна
54392928 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

22 13363843 1340582 Мишковець Єлизавета Андріївна
54395431 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

23 13254290 1340582 Мищук Богдана Анатоліївна
54839122 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

24 13197346 1340582 Нарбутова Олександра Сергіївна
54393552 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

25 13178361 1340582 Номінал Яна Василівна
54378641 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

26 13220424 1340582 Оленюк Назар Андрійович
54395602 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

27 13166076 1340582 Олійчук Олександра Федорівна
54387000 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

14



28 13182275 1340582 Пасевич Назар Анатолійович
54386968 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

29 13259363 1340582 Петрук Владислав Дмитрович
54386238 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

30 13162192 1340582 Поліщук Віталіна Андріївна
54392925 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

31 13306201 1340582 Рибальченко Ірина Миколаївна
54395432 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

32 13285667 1340582 Рожко Надія Миколаївна
54905012 РВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

33 13238336 1340582 Рожок Ангеліна Андріївна
54890950 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

34 13222054 1340582 Романюк Максим Сергійович
54387415 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

35 13243773 1340582 Савонік Ярослава Сергіївна
54902758 РВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

36 13159528 1340582 Сахарчук Катерина Олександрівна
54387837 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

37 13197448 1340582 Свиридюк Дарина Олександрівна
54384120 ВС 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

38 13187449 1340582 Сичевський Артем Вадимович
54388053 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

39 13209949 1340582 Слободзян Ганна Олександрівна
54377422 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

15



40 13181807 1340582 Собчук Іванна Вікторівна
54388514 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

41 13168358 1340582 Сокол Павло Олександрович
54396532 ВС 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

42 13301379 1340582 Сорока Катерина Василівна
54395721 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

43 13238503 1340582 Стрільчук Вікторія Віталіївна
54386117 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

44 13213456 1340582 Тарасюк Денис Тарасович
53645254 ВС 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

45 13188676 1340582 Тислюк Орест Вадимович
54387625 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

46 13343875 1340582 Урбас Артем Володимирови 
ч

54380800 ВС 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

47 13201886 1340582 Хоцевич Євгенія Борисівна
54418917 ВС 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

48 13222848 1340582 Шевчук Уляна Леонідівна
54386153 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

49 13349532 1340582 Шкурбатська Дарина Ігорівна
54392953 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

50 13165481 1340582 Юхимчук Владислава Романівна
54765644 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «02» серпня 2024 року 
№ 57-зо

126 Інформаційні системи та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13162023 1364813 Академицький Владислав Васильович
54915878 РВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

124,000

2 13237820 1364813 Басалик Ілля Павлович
54386159 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

3 13198361 1364813 Бондар Тимофій Петрович
54392931 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

17



4 13281925 1364813 Воробей Ілля Віталійович
54383531 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

136,000

5 13196767 1364813 Горецький Давид Вікторович
54377363 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

142,000

6 13188730 1364813 Грибань Андрій Олександрович
54390751 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

7 13195345 1364813 Духневич Станіслав Андрійович
54386241 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

8 13204291 1364813 Каташинська Катерина Олексіївна
54388190 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

112,000

9 13367959 1364813 Колосов Дмитро Сергійович
54386507 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

100,000

10 13350919 1364813 Кузніцова Анастасія Олександрівна
54397328 ВС 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

130,000

11 13209808 1364813 Лещук Ірина Володимирівна
54914629 РВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

124,000

12 13222897 1364813 Мірошніченко Андрій Денисович
54386910 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

136,000

13 13275448 1364813 Міщук Назарій Юрійович
54386893 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

142,000

14 13359091 1364813 Мушка Владислав Михайлович
54392915 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

118,000

15 13186815 1364813 Наумчук Владислава Андріївна
54915962 РВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

124,000

18



16 13326497 1364813 Нечипорук Олексій Максимович
54377289 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

124,000

17 13210723 1364813 Новосад Станіслав Володимирови 
ч

54382617 ВС 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

112,000

18 13212537 1364813 Онуферко Олександра Мирославівна
54386946 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

112,000

19 13174326 1364813 Парафін Іван Володимирови 
ч

54378350 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

142,000

20 13366197 1364813 Перкевич Ярослав Васильович
54887347 ВС 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

142,000

21 13197507 1364813 Пікуль Карина Олександрівна
54398486 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

130,000

22 13179285 1364813 Радчук Владислав Миколайович
54392573 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

106,000

23 13240180 1364813 Романіч Олександра Олександрівна
54392487 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

24 13193765 1364813 Савчук Тимофій Юрійович
54397550 ВС 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

112,000

25 13315232 1364813 Синюк Максим Ігорович
54383650 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

106,000

26 13233645 1364813 Тарасюк Олександр Олександрович
54396512 ВС 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

118,000

27 13329101 1364813 Теодорович Оскар Юрійович
54378143 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

19



28 13208142 1364813 Тонконог Володимир Андрійович
54387973 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

29 13320261 1364813 Цьось Назар Іванович
54377838 ВС 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

106,000

30 13168584 1364813 Чистюнін Ілля Олександрович
54385068 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

124,000

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «02» серпня 2024 року 
№ 57-зо

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13176070 1338207 Дроздов Денис Євгенійович
54388042 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

2 13236683 1338207 Кирилов Дмитро Олександрович
54388056 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

3 13236367 1338207 Фокін Данило Максимович
54387215 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

106,000

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «02» серпня 2024 року 
№ 57-зо

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13189619 1302518 Бугаєва Анастасія Віталіївна
54393110 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

0,000

2 13269633 1302518 Дацюк Ірина Андріївна
54378364 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

0,000

3 13260993 1302518 Заріцька Олеся Віталіївна
54914707 РВ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

106,000

22



4 13344621 1302518 Іванюк Аліна Ігорівна
54387574 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

0,000

5 13205730 1302518 Лісевич Дарина Олександрівна
54393119 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

0,000

6 13228743 1302518 Магера Марфа Сергіївна
54378622 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

106,000

7 13291003 1302518 Орешко Анна Євгенівна
54377268 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

0,000

23


